germani, publice recognoscerunt, quia post mortem patris sui Magnifici Ioannis Zabrzezynsky 

Magni Ducatus nostri Lituanie Marscalci, talem inter se omnium bonorum paternorum, mobi-

lium et immobilium, perpetuamfecerunt diuisionem. Imprimis autem Ioanni Marscalco diuisionis 

predicta perpetua, cesserunt bona, curia videlicet Olytha, cum curia Symno, et cum curia Volma, 

et cum curia Zabrzezynye, vna cum hominibus qui sunt in Samagithia. Item Georgio cesserunt 

bona videlicet curia Crywycz, et cum curia Olany. Item castrum Camyen cum curia Dubyna, et 

cum curia Deksznyany, per eosdem fratres Joannem et Georgium, ac eorum legittimos successo-

res omnia bona supra descripta cum omnibus prouentibus [etc.] ... ... ... predictus aut[em] Geor-

gius, post eiusmodi factam diuisionem sponte cessit Ioanni marscalco fratri suo curia Olany, que 

iure diuisionis predicte sibi debebatur. Joannes vero marscalcus, compensando eius erga se be-

neuolentiam fraternam, cessit ei similiter sponte, tributarys dictis Bieliczany[ij] ad castrum 

Camyen qui prius ad curiam volma pertinebant, quique diuisionis predicte eidem Joanni debe-

bantur, Item cum gregibus equarum, et equorum, ac pecorum, om[nium]que rerum domestica-

rum, similiter perpetuam inter se fecerunt diuisionem. Item de curys quas hic Vilne et in Trocy 

habent, talem fecerunt inter se ordinationem, que Georgius, minorem curiam, que erat fratris eo-

rum Stanislai vita functi, hic Vilne, cum omnibus que ad eam antiquitis p[er]tinebat vna cum 

Curia in Troky, similiter cum omnibus attinentys, [] diuisionis predicte perpetue accepit, Jo-

annes vero, marschalcus, curiam maiorem hic Vilne, quam pater habitauit dum viueret, prout est 

antiquitis in finibus suis cepta, et ab alys distincta, eadem diuisione accepit Item de pecunys, 

quas super bonis nostris dictis Nyemijoty [Nemunaitis] a Serenissimo fratre nostro felicis me-

morie domino Alexandro rege, habent inscriptas, talem fecerunt inter se ordinat[i]on[em][?] sci-

licet Joannes ... soluturus est Georgio et eius legittimis successoribus, sigillatim et successiue [?] 

medietatem [?] predicte pecunie, videlicet quingentas [500?] sexagenas ordine infrascripto, que 

ad proximum festum natiuitatis Cristi, daturus est ei, centum et viginti florenos, et sic ad quodli-

bet aliud festum sequens Natiuitatis Cristi singulis annis, centum et viginti florenos daturus est 

ei, vsque ad totalem Summe predicte solut[i]oni[?], Ad vltimis[?] vo[?] terminis[?] seu ad ulti-